ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 0 . 0 7 . 2 0 1 4                   №     2 5 3

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

в Правительство Российской Федерации о сохранении государственной поддерж-

ки пассажирских перевозок пригородным железнодорожным транспортом (при-

лагается).

2. Направить данное обращение в Правительство Российской Федерации.

3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, избранным во Владимирской области, и членам Совета

Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от Владимирской об-

ласти с просьбой поддержать указанное обращение.

4. Обратиться к законодательным (представительным) органам государст-

венной власти субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указан-

ное обращение.

Об обращении Законодательного Собрания

Владимирской области в Правительство

Российской Федерации о сохранении госу-

дарственной поддержки пассажирских

перевозок пригородным железнодорожным

транспортом

D:\Сайты\zsvo\2014\07-july\31.07.2014\31.07.2014\04_об обр ЗС ВО в ПРФ о сохр гос под пассаж пер (с дискеты).doc Дата создания 25.07.2014

14:58:00

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

             Председатель

Законодательного Собрания

     Владимирской области                                 В.Н. Киселёв